ESTADO DA BAHIA

                               REGIÃO METROPOLITANA
                    PREFEITURA MUNICIPAL POJUCA/BA

                                   Processo Seletivo Edital 003/2021

                                    57ª Convocação em 27/12/2022

______________________________________________________________________________

1

O MUNICÍPIO DE POJUCA, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições e em
conformidade com o disposto no artigo 37 da Constituição Federal, na Lei Orgânica
Municipal e nas demais normas jurídicas municipais, CONVOCA os candidatos
abaixo nominados, habilitados e classificados na forma do resultado final divulgado e
homologado no dia 13 de janeiro de 2022, que deverão comparecer à sede da
Superintendência de Recursos  Humanos situada à Praça Antônio Carlos
Magalhães, S/N, Centro, Pojuca - Bahia, para apresentação da documentação a
seguir relacionada, no período de 03 de janeiro a 05 de janeiro de 2023 das 08h.
às 14h. e agendamento de Exame Médico Admissional, a ser realizado no Município
de Pojuca/BA.
Documentos:

a) Comprovar o pré-requisito para a Função.
b) Certidões negativas de antecedentes criminais da Justiça Federal e da Justiça

Comum dos Estados nos quais tenha o candidato residido nos últimos cinco anos,
sendo que as indigitadas certidões não podem contar mais de seis meses, sob
pena de recusa das mesmas.

c) Cópias dos seguintes documentos: RG; CPF; Título de Eleitor; Carteira de
Trabalho; PIS/PASEP (se possuir); comprovante de residência; Certidão de
Nascimento ou de Casamento (conforme o respectivo estado civil); Certidão de
Nascimento dos (as) filhos (as) com idade até 21 anos, cartão de vacinação
dos(as) filhos(as) com idade até de 07 anos, comprovante de matrícula e
frequência escolar dos(as) filhos(as) com idade entre 06 e 14 anos.

d) Apresentar Declaração de não acúmulo de cargos públicos.
e) Apresentar declaração de bens.
f) Apresentar 01(uma) foto recente 3x4 atual.

O candidato que deixar de apresentar qualquer um dos documentos exigidos

estará automaticamente eliminado.

O Exame Médico Admissional será realizado mediante Guia de

Encaminhamento autorizada pelo Município.

O candidato que deixar de realizar os exames médicos será considerado

desistente/eliminado.

Durante a Avaliação Médica poderão ser solicitados outros exames

complementares, a depender da necessidade de esclarecimento de diagnóstico.

FUNÇÃO 121: PROFESSOR (A) DO ENSINO FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS

INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO

945 GIRLENE SANTOS DE AMORIM FELIX 139

339 JAQUELINE NASCIMENTO DOS SANTOS 140

1385 DAVI SANTOS DA SILVA 141

1480 MÁRCIA SILVA DE JESUS 142

996 TATIANA SANTOS COSTA 143

1522 JACIARA SANTOS GABRIEL DE MORAES 144

1204 OSMARA DOS SANTOS DAS VIRGENS BARROSO 145

373 ANNI HELIDE QUEIROZ DO AMOR DIVINO 146

218 MARIZA BARRETO 147

1852 EDNA PEREIRA MARQUES 148

1763 VAGNER BARBOSA  149

430 ALDA MARIA ARAÚJO DE OLIVEIRA 150

2199 REIJANE ALVES DA SILVA CHAVES 151

2306 ANA CÁSSIA MARIA DA SILVA 152

                                                         ESTADO DA BAHIA

                               REGIÃO METROPOLITANA
                    PREFEITURA MUNICIPAL POJUCA/BA

                                   Processo Seletivo Edital 003/2021

                                    57ª Convocação em 27/12/2022

______________________________________________________________________________

2

367 VALDICEA DA SILVA SANTOS 153

1051 MARUZA DIAS DE OLIVEIRA MOREIRA 154

1623 AUDA DOS SANTOS SILVA 155

2625 ROSÁLIA ASSUNÇÃO DOS SANTOS 156

1100 RAFAELA CERQUEIRA DE BRITO 157

2073 MARIA DAS DORES SOARES SANTOS 158

292 ELIENE ROCHA PONTES 159

2104 VALDENISE BISPO TOLENTINO 160

1534 LEIDE DAMIANA DOS SANTOS COSTA 161

1202 JAQUELINE COSTA DE OLIVEIRA 162

456 TASSILA SANTOS SILVA 163

1468 ANDREA BORGES DE BRITO 164

2011 ANA BÁRBARA XAVIER POLICARPO 165

111 FRANCISCA EUZÉBIA DE SOUZA DA SILVA 166

1396 VANUSA SANTANA DOS SANTOS 167

818 IRACIONE GERALDINA BARRETO 168

418 LUCIENE ARAÚJO DOS SANTOS5 GOMES 169

715 ANDREA DE SOUZA PITA 170

640 JUCINÉA DA SILVA LIMA 171

235 CINEIDE DA SILVA NASCIMENTO 172

734 DIELLEN SANDRA SILVA ARAÚJO 173

1162 ALAN XAVIER DOS SANTOS SENA 174

598 SIMONE SANTOS SOUZA 175

2078 JACQUELINE BATISTA CERQUEIRA 176

2184 SOLANGE DE JESUS 177

1310 SHEILA CÁSSIA DE LIMA BOMFIM 178

885 EMANUELE BASTOS DE OLIVEIRA 179

933 SIMONE RAMOS CHAVES 180

9 BÁRBARA LÚCIA SANTOS LIMA DA SILVA 181

2446 EDINEILDES DE JESUS LAGO 182

244 SILVANA DE CARVALHO MARANHÃO 183

1168 ANDRESSA CAROLINE COSTA SANTOS 184

2254 JOSEFA FERREIRA DE MELO DANTAS 185

2048 DAIANE GERMANIA SÁ BARRETO DAMASCENO 186

2430 ANAILDE DOS SANTOS DIAS ARAÚJO 187

1235 DIONE GONÇALVES MIRANDA DOS SANTOS  188

Pojuca, 27 de dezembro de 2022.

Carlos Eduardo Bastos Leite
Prefeito Municipal